
 

                                                                                                                                                                               

 
 Clasificación  : Copa Catalunya BTT - Vilajuiga                                     
 
 Lugar de celebración : VILAJUIGA            
 Fecha                : 15/04/23 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  17.58  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     200 DANTI,MARC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:27:18           
   2     202 FONT,JAUME           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:27:49       31 seg. 
   3     226 COS,NORFEU           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:28:49     1:31 min. 
   4     209 ABIAN,EDUARD         ALEVI  E OPEN NATURA              00:29:49     2:31 min. 
   5     208 RODRIGUEZ,JOAN       ALEVI  CANET CLUB CICLISTA        00:30:09     2:51 min. 
   6     229 LUNA,MARC            ALEVI  E PC BAIX EBRE             00:30:12     2:54 min. 
   7     230 CAPAFONS,MARTÍ       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:30:16     2:58 min. 
   8     205 Rojo,ANGEL           ALEVI  E OPEN NATURA              00:30:16     2:58 min. 
   9     228 REIXACH,ÀXEL         ALEVI  E ST GREGORI               00:30:32     3:14 min. 
  10     203 SOLÉ,GERARD          ALEVI  CERVERA PENYA CICLISTA     00:31:03     3:45 min. 
  11     201 GARCIA,GUILLEM       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:31:05     3:47 min. 
  12     295 SALA,JORDI           ALEVI  E ST GREGORI               00:31:23     4:05 min. 
  13     247 MORALES,POL          ALEVI  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:31:38     4:20 min. 
  14     204 BAYÉS,LLUC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:31:38     4:20 min. 
  15     212 BALCELLS,MARIONA     FALEV  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:31:42     4:24 min. 
  16     234 GARCIA,VICTOR        ALEVI  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:32:12     4:54 min. 
  17     206 JIMENEZ,IRIS         FALEV  73FACTORY BG TEAM          00:33:22     6:04 min. 
  18     265 VELLVE,PAU           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:33:38     6:20 min. 
  19     255 GUTIERREZ,GUIM       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            00:33:56     6:38 min. 
  20     214 COIZEAU DE,MARIO     ALEVI  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  00:33:56     6:38 min. 
  21     274 FREIXAS,JANA         FALEV  E CASSA BIKE               00:34:25     7:07 min. 
  22     232 COSTA,MARCEL         ALEVI  ECNEKIDS                   00:34:43     7:25 min. 
  23     239 PARÉS,POL            ALEVI  E ST GREGORI               00:34:52     7:34 min. 
  24     296 MASO,LAU             ALEVI  E CC VILAJUÏGA             00:34:56     7:38 min. 
  25     223 NUS,JÚLIA            FALEV  TREMP UNIÓ CICLISTA        00:35:25     8:07 min. 
  26     243 REYES,ALEX           ALEVI  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   00:36:13     8:55 min. 
  27     242 MONTERO,BERTA        FALEV  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:36:13     8:55 min. 
  28     244 ERAZO,LOLA           FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB            00:36:19     9:01 min. 
  29     236 IBAÑEZ,MARCEL        ALEVI  SANTVI CLUB ESPORTIU       00:36:44     9:26 min. 
  30     231 NANTES,HECTOR        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:37:09     9:51 min. 
  31     251 BASERBA,ROC          ALEVI  E CC VILAJUÏGA             00:38:38    11:20 min. 
  32     241 COMAS,CESCA          FALEV  E ST GREGORI               00:39:38    12:20 min. 
  33     293 GRAU,BERNAT          ALEVI  E C LA GARRIGA             00:39:38    12:20 min. 
  34     264 MONREAL,LUCAS        ALEVI  ABANTWINS TRIAL CLUB       00:39:52    12:34 min. 
  35     805 GRODET,Justin        ALEVI  VTT CLUB DE THUIR          00:43:44    1 Vts  
  36     287 REGATOS,ERIK         ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  00:48:51    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 36 
 
 Clasificación de : Alevin 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     200 DANTI,MARC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:27:18           
   2     202 FONT,JAUME           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:27:49       31 seg. 
   3     226 COS,NORFEU           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:28:49     1:31 min. 
   4     209 ABIAN,EDUARD         ALEVI  E OPEN NATURA             00:29:49     2:31 min. 
   5     208 RODRIGUEZ,JOAN       ALEVI  CANET CLUB CICLISTA       00:30:09     2:51 min. 
   6     229 LUNA,MARC            ALEVI  E PC BAIX EBRE            00:30:12     2:54 min. 
   7     230 CAPAFONS,MARTÍ       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:30:16     2:58 min. 
   8     205 Rojo,ANGEL           ALEVI  E OPEN NATURA             00:30:16     2:58 min. 
   9     228 REIXACH,ÀXEL         ALEVI  E ST GREGORI              00:30:32     3:14 min. 
  10     203 SOLÉ,GERARD          ALEVI  CERVERA PENYA CICLISTA    00:31:03     3:45 min. 
  11     201 GARCIA,GUILLEM       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:31:05     3:47 min. 
  12     295 SALA,JORDI           ALEVI  E ST GREGORI              00:31:23     4:05 min. 
  13     247 MORALES,POL          ALEVI  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:31:38     4:20 min. 
  14     204 BAYÉS,LLUC           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:31:38     4:20 min. 



 

                                                                                                                                                                               

  15     234 GARCIA,VICTOR        ALEVI  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:32:12     4:54 min. 
  16     265 VELLVE,PAU           ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:33:38     6:20 min. 
  17     255 GUTIERREZ,GUIM       ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB           00:33:56     6:38 min. 
  18     214 COIZEAU DE,MARIO     ALEVI  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:33:56     6:38 min. 
  19     232 COSTA,MARCEL         ALEVI  ECNEKIDS                  00:34:43     7:25 min. 
  20     239 PARÉS,POL            ALEVI  E ST GREGORI              00:34:52     7:34 min. 
  21     296 MASO,LAU             ALEVI  E CC VILAJUÏGA            00:34:56     7:38 min. 
  22     243 REYES,ALEX           ALEVI  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  00:36:13     8:55 min. 
  23     236 IBAÑEZ,MARCEL        ALEVI  SANTVI CLUB ESPORTIU      00:36:44     9:26 min. 
  24     231 NANTES,HECTOR        ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:37:09     9:51 min. 
  25     251 BASERBA,ROC          ALEVI  E CC VILAJUÏGA            00:38:38    11:20 min. 
  26     293 GRAU,BERNAT          ALEVI  E C LA GARRIGA            00:39:38    12:20 min. 
  27     264 MONREAL,LUCAS        ALEVI  ABANTWINS TRIAL CLUB      00:39:52    12:34 min. 
  28     805 GRODET,Justin        ALEVI  VTT CLUB DE THUIR         00:43:44    1 Vts  
  29     287 REGATOS,ERIK         ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU 00:48:51    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femina Alevin 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     212 BALCELLS,MARIONA     FALEV  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR 00:31:42          min. 
   2     206 JIMENEZ,IRIS         FALEV  73FACTORY BG TEAM         00:33:22     1:40 min. 
   3     274 FREIXAS,JANA         FALEV  E CASSA BIKE              00:34:25     2:43 min. 
   4     223 NUS,JÚLIA            FALEV  TREMP UNIÓ CICLISTA       00:35:25     3:43 min. 
   5     242 MONTERO,BERTA        FALEV  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:36:13     4:31 min. 
   6     244 ERAZO,LOLA           FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB           00:36:19     4:37 min. 
   7     241 COMAS,CESCA          FALEV  E ST GREGORI              00:39:38     7:56 min. 
 


